
UCHWAŁA VIII/93/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Szczecinek od Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Koszalinie nieruchomości położonej  

w obrębie Parsęcko oznaczonej jako działka nr 353/2 o powierzchni 0,0395 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Szczecinku prowadzi księgę wieczystą nr KO1I/00029802/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


		2019-05-28T09:59:37+0200




